#3£1(F-015-02)

S om R IE B =

Product Environmental Aspects Declaration

HmRIGIEH

EP& UIJ?OU_‘//)'( (ﬁ% PCR%% . AD—04) http://iwww.jemai.or.jp
No. AD-18-1005

/NBAH 20184 78 6H
brother ...... bcr-L25500w

: <BURHEHE>
at your side - BEFSEHEP)
E/70
http://www.brother.co.jp/ ENRIEE : 348/ (A4)
BRIVLWEHLEE - mitmAe
73ﬁ_1ﬂ:¥**it%*i | B HRLANTIG
A 1] >: -~
ah ﬁ-ﬁé;att/’ﬂ— T 527 —4 (54 f12693,60040 % ENRIL 1=
EEZRHED BEOBEAREEELTVET,
RIFE MG <SATHAINIZBITEELBEAR>
TEL: 052-824-2511 (4t R) OTRLE—HKES 24,200MJ
FAX: 052-824-5166 ORE{L&T(COoHE) 1,450.7kg
OB L B FI(SO M E) 2.29kg
OMERAFEMATRE) 367kg

OIRILX—ERATRHRE) 397kg

£AT—S DRELBHCOME fBke]

1,600
1,400
1,200
1,000
800
600
400

200 [ 728 7.1 38 13.9
o L mmmm . ‘ ‘ ‘
FHEE HRHE PR = BRE

1,353.1

BERART—UICHITA5EBDREEE H=(X322kWhTT,
BLEET AL MOBREAFEIEENTEYEE A,

GE) 1. BT —41%, BRREFERETRS—MPEDS) IR G T—4>—MIRBEHIhTOET
2. TREHOEHDOH—EETH RN FEAELE (PCR) ZTELLELY, FEMIE http://www jemai.orjp #ZE F &Ly
3. REFOEEE I LTTH, BQOFRBEMAT—20ARERO-OBARAEAT—2EFEALTHELTWET

[ Z IR EE ] &
AREGOBITEELEFERHDOM T —RUREALARDEE(LIS014001BEEFITIBICTITHhNTWET,
EEIRINF—RA—TAISLOEEIHEELTNET,

IOV —Y (BR-EAIREKE) DRBEEZ(TTNET,

PCRUE=—: L AS 20085010010 ARFHERL Wi 7 A SRR
ISO14025(Z M~ Te AT~V R OT —FOWSELT-MREE OINE BN B =FMEEE = : AT LHEAL K4 /N el

Tary T NEME  —BALENE NEEREE S a7 VAU FHESE ecoleaf@jemai.or.jp

AT DR T T RN OBREDB B, VAT DREL B IR T E B OXA P it



R 2-A _.
B RIR IR E#REA R —FPEIDS)

Product Environmental Information Data Sheet(PEIDS)

-1
XREEES F-02As-02 e
I —TRERES ISY-—TEHA=H IREHIDB Ver. V2.1 kR
I JERESE AD-18-1005 2L RIDB Ver. v2.1 B
B4 EPRUIT)UE Rz DCP-L2550DW
PCR-No AD-04 EE 11.54 astlkel | 353 | £Mke | 1507
SATGAINART— H & A =
AHAEE Bify = # PR L/ £ A ;=3 & &t
; — MJ 1.42E+03 1.33E+02 5.05E+01 2.26E+04 1.52E+01 2.42E+04
HRI®LE Mcal 3.39E+02 3.18E+01 1.21E+01 5.30E+03 3.62E+00 5.78E+03
T [ER ke 6.51E+00 8.88E-01 1.18E-04 1.10E+02 9.19E-02 1.18E+02
v | EREEED ke 1.39E+01 1.05E+00 1.10E+00 2.10E+02 1.61E-01 2.26E+02
. NG ke 2.78E+00 4.45E-01 1.70E-02 4.50E+01 4.72E-02 4.83E+01
= |95V AU) ke 2.66E-04 6.01E-05 8.00E-09 4.10E-03 6.21E-06 4.43E-03
ECRUEED ke 7.49E+00 0 0 9.41E+01 0 1.02E+02
SR (Fe) ke 2.93E+00 0 0 5.08E+01 0 5.37E+01
E8LE(Cu) kg 1.83E-01 0 0 1.43E-01 0 3.26E-01
. =344 F(AD kg 1.16E-01 0 0 3.12E+00 0 3.24E+00
# By T =100) ke 8.31E-03 0 0 2.15E-01 0 2.23E-01
M| R HaLSEE(Cr) kg 1.21E-02 0 0 3.08E-01 0 3.20E-01
B # | B RUVEEEM) ke 1.47E-02 0 0 3.01E-01 0 3.16E-01
&38| ® [BIEEPD ke 8.71E-03 0 0 4.31E-03 0 1.30E-02
B IR kg = — — — =
B |ESRIEAZn) ke 8.58E-02 0 0 4.24E-02 0 1.28E-01
= #i 5 (Au) kg - - - - -
SRELE (Ag) kg - = - - -
1 2300 ke 7.42E01 0 0 9.66E-01 0 1.71E+00
~ =is ke 1.03E+00 2.42E-05 0 6.43E+00 4.48E-03 7.46E+00
2 aka ke 9.60E-01 1.57E-03 0 1.38E+01 1.29E-01 1.48E+01
b7 soda ash (RZRY—4[K) kg 7.75E-02 0 0 4.13E-02 0 1.19E-01
k 2 | WOO ke 6.26E+00 4.33E-02 0 2.22E+02 0 2.28E+02
Y i T kg 6.87E+03 6.75E+02 8.92E-02 8.19E+04 7.79E+01 8.95E+04
4 €02 ke 7.09E+01 7.07E+00 3.50E+00 1.33E+03 1.39E+01 1.43E+03
i SOx ke 4.37E-02 5.31E-03 2.13E-03 8.15E-01 7.29E-03 8.74E-01
NOx ke 9.72E-02 4.42E-03 1.61E-02 1.90E+00 1.55E-02 2.03E+00
N20 ke 6.87E-03 1.09E-04 6.16E-04 7.94E-02 1.97E-05 8.70E-02
KRS~ [CH4 ke 7.09E-04 1.61E-04 2.14E-08 1.09E-02 1.66E-05 1.18E-02
- co ke 8.44E-03 1.04E-03 4.00E-03 2.85E-01 2.82E-03 3.02E-01
R NMVOC ke 1.30E-03 3.15E-04 4.19E-08 214E=02 3.26E-05 2.31E-02
e} CxHy ke 3.20E-03 2.74E-05 4.97E-04 4.18E-02 5.19E-05 4.56E-02
B dust ke 9.89E-03 2.37E-04 1.56E-03 1.51E-01 8.81E-04 1.64E-01
H BOD ke - - - - -
& COD ke - - - - -
#i| KN [N ke - - - - -
£P ke - E - - -
SS ke E E - E E
FEEE Ef Y ke 5.46E-01 4.52E-04 0 9.47E+01 5.60E+00 1.01E+02
tig~ 227 ke 1.05E+00 0 0 1.55E+01 0 1.65E+01
Ee ke 1.77E-01 0 0 6.62E+00 0 6.79E+00
: ke 86E-04 4.20E-05 5.59E-09 86E-03 4.34E-06 3.10E-03
A[EH mmigg [N —FRORAEBAE) [ ke 3TE+0T 2.64E+00 1.12E+00 3.69E+02 3.28E-01 3.97E+02
b lEm| R AR GGane ke, 5.51E+01 0 0 3.12E+02 0 3.67E+02
A RIEE(CO2MRE ke 7.28E+01 7.10E+00 3.76E+00 1.35E+03 1.39E+01 1.45E+03
7;%3‘; REAN  [BRHEIE(SO2E) ke T.12E-01 8.41E-03 1.34E-02 2.14E+00 1.81E-02 2.29E+00
€51 L)
| AF-ymE

1 RERF-J  UAFIUHHEEIRHNEE, HHENT - @ILTBRPNRLEINENELVEBRESNET,
HERF—Y (M) : BEORBEWE, RHNERY. YY1 I/ VBHOLESHSThET.
HERF—Y (HR)  WRIMNIPVI-ZBREERY, M@, B - EISHFIEhET,
2 YRAT-Y:  HROBEFIENET (HRR - A0TF AAROBRRIEART-JIKSENET),
3 EART—Y : HROED, FREOENIC, TRBE - BRAONEERRY Y IVHSEAET,
4 ERRAF-Y: ERAAENRERERTILHORRAFHTT.
Il 1Ry MY RHFEE
1 HERREEOLBRNT— 213, LARICSHEINZMES (% FPAI=ILLE) OBELTREAET,
2 IXNF-REFRENF-2i3, RVEBEFOW@EEDHL, AAE YSULARRHE L TERTELREYS  ORFRHOBLLTRENET.
3 KEAOHET— %13, BMETT (1AY N AFORYMHEANSEEHENAEEA) .
W o2 8Y FRERE
XN MEETI, 1RV MIRMROBHES, BELLIVHEOR (Fl: BRIETICO,) ICREL. TOARHBETRLET.,
1 HEAH: BE IXVF-FOoRBAOEEORE: FIAOEEMHICRELTRLET.
2 REHHAEH: KT, Kif, TRAOREOBRE:, BIACEEMRICRALTRLET,
vV B#F-%
1 EMRTE (MUEUT24) »RAUTT,
2 HEHZLWREHT-2HBLEMENZEE, 53007 -2 LOMMUBRICEVTERAL 53881 0" ERF AT (ERRTET).
3 HEHIVREHETELVERR “—" RREL, “0" RREEBLTHRDIET,
4 ‘=" @ASERLVARMEECRY, SEEAMERTEAET. - RPN IAHNEEOSHRIZERMELYET,

* RUMORERBM (KXY II7VFF—%2) 3. RAELT, SRIVRELEBAOBMETHY. RV 7FRashEtA. (B3 T3V -T7REMYZMSR)

[t ]

1 HMREECE FEEBORBR. M —A—IYD FSLALIZYMEEO TR ELTOEY  S&MmICIE, SEM ., HTH (RRRAZSZEOMRY. PER) 5t ELTEYET,

2 WERT—Y: HERT-UTHE AMELCDHIBBELADI— M) vD BARORE - R EFSLCAREIOHEEFTEH ELTEYET,

3. MRAT—Y: PCROMEICEDE BHATHENCENETHOHREZEHEZEFMETH LL. ENORSRXIERZ100kmTH ELTEYFET,

4 HART—Y: PCROMEITEIE, BEMICTHEMOEALLT, 693 600 MNFEN-AREHELTEVET.
RO HEBENELTECHRAEICERL THEEL 1B A4SEMEL TERMORADEEBHELH LLTEYFET,
ZTOBMERT 2585 OHEEROEERT. BXAR. REOAFAH LS TEYES .
HEROWZAR . BRLACCEN TENCENETOR @R EHEEBMETH LL. ENORSRXIERL100kmTH ELTEYET .

SHRRORERE- YOOV TIE ARG TELERRENHYFEAD T REREMEL T, WHE. STRMIETL. FRMSEIELTHELTBYFET,

5 REERT—Y: KKITOEELTIL, BUREMEAGEU =, —REFEMEL T, WRE. FTRYMILREL. FRYMITEIELTH ELTEYFET,




#3 HAT—22—NPDS)
(LCASHEDI=ODANT—4, SFEHIE)
XaEEES F-03s-02
I3 EREEER IS5 —I RSt BRISIEER
] U—?ﬁﬁﬁ% AD-18-1005 http://www.jemai.or.jp
HRNEE EPER UIJTY > S(EAPCRE S : AD-04) EX S DCP-L2550DW
EEE 18 &l filke] 11.54 | EHthkel| 3.53 | kel | 15.07
1 HRERES1E457Y) BEShIBRSFOMEI NI - B 0HE
B SRR R D N ER Bli&, NI - BRE EOLELE S DR
B B iElkel B B iElkel MIA B iElkel #HIL B B iElkel
ikl 2.41E+00 FEEEER 7.78E-01 FEITUR (ke) 2.46E+00 ERERFAL (ke) 1.26E+00
SUS 5.23E-02 hEIE—4 3.83E-01 FEFET VR (k) 3.49E-02
FILE=) L 7.80E-02 HEH 1.84E-03 || 1Y 19%avpi T (kg)| 7.73E+00
a1 ERETEE 7.49E+00 NIRRT (ke) 6.94E-01
& RIE L MEABRE 5.14E-02
EPN 2.16E-01
HIX 6.94E-01
#R 2.92E+00
N 1.39E+01 N F 1.16E+00
&5 it 151E+01 N T 1.09E+01 G 1.26E+00
[¢ED)]
2 HEYAMER(ER1ELEY) BROBESLIVHSAFATOMI -BIOLE(HE-HHL-B
-SOx, NOX& (3, Zh TS0, NOBEIE,
X 5 EE I I I I I I EE
WERER 4R =) (kg) B (kWh) 20th597 (kgkm) | 10th59% (kgkm) FEBEEAD (ke) BEAER ko) | BYWBE kekm) [ BERGIE) (ke
s & 1.69E-02 4.72E+00 3.52E+00 1.30E+01 2.42E-02 8.05E-03 6.12E+02 7.33E-03
LAY
# X & IAE
WERER | #HEA LPG (ko)
£ 1.53E-02
Bl
X %
# mFas
=
- Bl
[#251]
3 PRAT—URR(ER1ALEYNRAD)  WEMEORELE(FE, B, MEES)SSIWHER - HHES O
F B | 20th597 (kgkm) | 20th799 (kgkm) | 20th59% (kgkm) | 20th59% (kgkm) | EWEE (kgkm) | EWEE (kgkm) | EWiEE (kgkm) | EWiEE (kgkm)
BREEE B ke BB B (km) FREE W) £ % (kg-km) B ke BB B (km) FRRE W) £ % (kg-km)
& 1.50E+01 7.00E+01 2.95E+01 3.57E+03 1.50E+01 3.80E+03 1.00E+02 5.71E+04
] Bl
e [ F B [ 10th59) (kegkm) | 10th599 (kgkm) | 10th597 (kgkm) [ 10th59% (kgkm)
BREEE B ke BB B (km) FREE W) £ % (kg-km)
& 1.50E+01 1.00E+02 2.95E+01 5.10E+03
Bl
[#251]
4 EART—IRRERK1E47Y)  REEAKE G5 Bl 08 (E8), . A0 TFUREED)
4.1 BREXE, SRURREGDHRRBFOMAREENSR
EE) HE HE HE HE HE HE HE HE
[RESEE] E 7 (kWh) 20th799 (kgkm) | EYHEE (kgkm) | 10th59% (kgkm) AR (kg) | BRAYFEIR (ko) | ATUVASHIR (ke) AR (kg)
& 3.22E+02 8.83E+04 9.89E+05 1.26E+05 1.65E+00 4.64E+01 1.35E+00 2.92E+00
5 B [ SERTEEEHE | SERUEAREE | SERUEARENE | SERUEAREZE
EE) HE HE HE HE HE HE HE HE
[RESEE] h'5 (ke) PE(BEE) (ke) | PEUEEE) (ko) PP (kg) PS (kg) PBT(H 7 FLu7b75—) ()| PCAR A= %—F) (ke)| PC-ABSHIAE(70/30) (ke)
& 3.78E-01 4.99E-02 6.43E+00 8.06E+00 4.49E+01 3.30E-01 2.64E+00 1.01E-02
B
X 5 HE HE HE HE HE HE HE HE
REREE | PoMGE)7E5-1) (ke) ABS (kg) MMA#E (kg) | PAB6(KY73H66) (k) PET (kg) "R LEBER (o | S5 T LNBR k| 4 Uik — )b (kg)
& 7.08E+00 5.18E+00 1.82E-03 6.24E-02 2.24E+01 1.04E+00 8.21E+00 9.97E+01
& B
& X 5 HE HE HE HE HE HE HE HE
WERIEE FEHE (ke) FERBEER k)| PEE-F (ko) T VR (ke) BT VR (kg) [1vmavmmmT ko) N IARKEINT (ke)| ERGHEIL (ke)
& 9.66E-01 3.85E-01 4.52E-01 4.94E+01 4.58E-01 8.67E+01 3.78E-01 3.63E+01
B
EE) HE HE HE HE HE HE HE HE
MERE\E | 10th59) (kekm) [ 20th597 (kekm) | BEWEE (kgkm) B (kwWh) PRELREH (ko) | BRELA LPG (ko) [ EARUME) (ke) Gk = (kg)
& 7.42E+02 2.39E+03 3.70E+05 3.15E+02 3.20E-01 6.10E-01 1.24E+00 2.76E+00
5 B [ SERUEAREE | SEREAREE [ SEMEAREE | SEREAREE | SEREAREE | SERMEAREE | SEREAREE | SEREREREE
X % JIEE]
WERER | EREBH ke
£ 4.00E+00
5 B [ SERTEAEREE
[f25R] ERAT—UICHE T A5FEROHEBEBN R, RRaAROHEBNREI22KWhEGYET
4.2 ZH-HEBOER-) YL EHEINR
H R 2 i i i i
# | AREE | 45599 (ekm) R (ke) — A DB (@) —BElEaT (ke)
I & 2.53E+04 1.43E+02 2.08E+02 5.39E+01
F B SHAEMIEEIN SHAEMIEEIN SHAEMIEEIN SHAEMIEEIN
[¢ED)]
5. BEAT—UMBR (A 1A 451Y) BELLEB S EOEE (U471 O
D) X » W= IR IR M=
+ | WEREA | 4th599 (kgkm) B (ke) —BElEAD - RIES (ke)|  —BRIESL (ke)
1 & 1.37E+03 1.07E+01 1.02E+01 4.03E+00
* B A ARIEEIR A ARIEEIR A ARIEEIR A ARIEEIR
[¢ED)]

6. Ttk




	AD_18_1005_様式1 DCP-L2550DW
	様式1PEAD

	AD_18_1005_様式2_DCP-L2550DW
	様式2 PEIDSｼｰﾄ

	AD_18_1005_様式3_DCP-L2550DW
	様式3 製品データシート


